

# Marineudstyr.dk ApS

Brotorvet 3  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/02/2019**

---

**Lars Krogh Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Marineudstyr.dk ApS

Brotorvet 3

7500 Holstebro

CVR-nr: 33372523

Regnskabsår: 01/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af varer via e-handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperioden er for perioden 1/10 2017 - 31/12 2018, hvilket er 15 måneder.

Årets overskud udgør kr. 15.451, balancesummen udgør 619.790 kr. og egenkapitalen udgør 50.762 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der er budgetteret med et overskud i regnskabsåret 1/1 2019 til 31/12 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		926.016	643.554
Eksterne omkostninger .....		-584.706	-209.990
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>341.310</b>	<b>433.564</b>
Personaleomkostninger .....		0	-103.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-222.146	-242.066
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>119.164</b>	<b>87.979</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99.355	-82.710
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.809</b>	<b>5.269</b>
Skat af årets resultat .....		-4.358	-570
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.451</b>	<b>4.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.451	4.699
<b>I alt .....</b>		<b>15.451</b>	<b>4.699</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		20.833	35.833
Udviklingsprojekter under udførelse .....		309.445	394.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>330.278</b>	<b>430.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>330.278</b>	<b>430.233</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.888	215.800
Udskudte skatteaktiver .....		166.972	171.330
Andre tilgodehavender .....		54.652	80.035
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>289.512</b>	<b>467.165</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.512</b>	<b>467.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>619.790</b>	<b>897.398</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		324.133	324.133
Overkurs ved emission ....		330.000	330.000
Overført resultat ....		-703.371	-718.822
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.762</b>	<b>35.311</b>
Gæld til banker .....		171.319	326.094
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.319</b>	<b>326.094</b>
Gæld til banker .....		81.915	46.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		184.128	335.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.666	154.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>397.709</b>	<b>535.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>569.028</b>	<b>862.087</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>619.790</b>	<b>897.398</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	324.133	330.000	-718.822	35.311
Årets resultat .....				15.451	15.451
Egenkapital, ultimo .....	100.000	324.133	330.000	-703.371	50.762

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Hjemmesider</b>	<b>Erhvervede patenter.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.732.357	120.000
Tilgang	122.191	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.854.548</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.337.957	-84.167
Årets afskrivning	-207.146	-15.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.545.103</b>	<b>-99.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>309.445</b>	<b>20.833</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab Signa Digital ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Signa Digital ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.